
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1635 

GABINETE DO PREFEITO 

P.M de Ourilândia do Norte – PA  
Publicado em: 02 de Maio de 2017 
 
Francisco A. de Carvalho 
Chefe de Gabinete  

 

PORTARIA nº 0134/2017 

NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS DA 
EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 
  

O Prefeito do Município de Ourilândia do 

Norte, Estado de Pará, no uso de suas atribuições legais e de acordo 
com a Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002. 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º Nomear como Pregoeiro e como 

membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir os Processos 
Licitatórios na modalidade Pregão da Administração Municipal, os 
servidores abaixo relacionados: 

 
PREGOEIROS:  

 Carlito Lopes Sousa Pereira  
  
EQUIPE DE APOIO: 

 
 Cássia Camargo da Mata 

 Maely Matos Benecdetti  
 Laudilina Caetana Murça  
 Ezequiel Sanção Lisboa França  

 

Art. 2º Os trabalhos dos servidores ora 
nomeados, deverão ser executados conforme as disposições constantes 

na Lei Federal nº 10.520/2008 e subsidiariamente na Lei Federal nº 
8.666/1993 e suas alterações. 

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito, em 02 de Maio de 2017. 
 

 
 
 

 
ROMILDO VELOSO E SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

http://www.ourilandia.pa.gov.br/

		2017-05-02T10:04:34-0300
	Ourilândia do Norte
	ROMILDO VELOSO E SILVA:09220585200
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento




